
llililtillllilllllllllillllillilllilllilllilllllllllililllillilllil

MMFNPOOSFESE

Dodatek č.9
ke smlouvě o systémovépodpoře při rozvoji informačníhosystému

č.040/2005

uzavřená v souladu s ustanovením $ 536 a násl. zékona č.5I3lI991 Sb., obchodního zákoníku,
ve zněni pozdějšíchpředpisů, s přihlédnutímk ustanovení $ 46 anásl. zěkonač. I2Il2000 Sb., o právu

autorském' o právech souvisejících s právem autorským a o změně někteých zákonů (autorský zéil<on).

L
Smluvní strany

l. objednatel: statutárníměstoFrýdek-Místek
se sídlem: Radničníl l48, Fýdek, 738 0l Fýdek-Místek
zaýoupený: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor města
IC: 00296643
DIČ:
Bankovní spojení
Čísloúčtu:

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové,500 03

zastoupený: Ing. Milanem Novotným, jednatelem firmy
osoba oprávněnó jeQnat ve věcech smluvních: IanZavÍel
osoba oprávněnó jednat ve věcech technicbých: Mgr. Lubor Livora
tČo: 47451084
D\Č:
Bankovní spojen
Čísloúčtu:
Společnost T-MAPY spol. s r.o' je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajslrym soudem

v Hradci Králové, oddíl C, vložka9307

il.
Předmět dodatku smlouvy

2.l Doplnění souboru produktů a služeb potřebných pro rozvoj informačníhosystému objednatele o

položky uvedené v následující tabulce:

PoloŽka Cena bez DPH 2I%DPH Cena vč'DPH

T-wIsT Pasport hřišťsBX - základní modul, upgrade

T-WIST Pasport hřišťsBx - data(analýza, tvorba, migrace,
konverze)
Modul pro import DGN
Modul pro import DGN - Implementace a konfigurace do 4 apl.

Konfigurace aplikací - nastavení přichytávání

Konfigurace aplikací - nastavení průhlednosti překryvných vrstev
pro 2 apl.
T-WIST Pasport zeleně SBX - vytvoření sestavy dle požadavku
objednatele 0Z re,{

T-WIST Pasport odpadového hospodářství _ úprava vizualizace

T-WIST Informace k nemovitostem SBX - licence

T-WIST Informace k nemovitostem SBX - implementace

CELKEM r35 700 Kč 28 497 Kč 164197 Kč

/ír'.'(-



Dodatek č'9 ke smlouvě o systémovépodpoře při rozvoji informačního systému č.040/2005

Ceny uvedenév tabulcejsou konečné.Fakturace proběhne standardně po předání díla na zák|adé

oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Z.2Změna zák|adny pro výpočettechnicképodpory ke dni 1. 1. 2018, podle přílohy č.1 tohoto

dodatku smlouvy.

2.3 Dodatek je vyhotoven ve 2'originálních v;itiscích, z tttchtžkaŽdá strana obdržíjeden.

2.4Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen na zák|adé rozhodnutí l01. schuze Rady města Frýdku-

Místku ze dne 14.lI.2017, číslousnesen9lI0Il20I7'

Ve Frýdku Místku
. tI

clne .... '.2017 V Hradci Králové dne LL,14. 2017

za dodavatele

L
Strana



Dodatek č . 9 ke smlouvě o systé mové  podpoře při rozvoji informač ní ho systé mu č ,.04012005

Pří loha č . 1 - Zák|adna pro \.ýpoč et technické  podpory k programové mu vybavení  a importu

aktualizovaných dat

IV. Výč et softwaroqých produktů  a cena technické  podpory
4.8. Výč et softwaroqý'ch produktů  ýč etně ť ypu a poč tu licencí  je uveden v platných licenč ní ch ujednání ch.
4'9. Softwarové  produkty zahrnuté  do technické  podpory:

14 000 Kč

') Vstupni cenou lechnicke podporyje základní  cena licence (licencí ) kaž dé ho sofvarové ho produklu. Talo cena nemusí  býl uvedena,jednó-li se o
te-chnickou podporu poskylovanou k soÍ tvarové mu produktu třelí  slrany nebo je-Ii cena za proýódění  technické  podpory kalkutována odliš nýn způ sobem.
") Roč ní  sazba technicke podpory se odvozuje :e vstupni ceny kaž dé ho soJmarové ho produklu a slanowje 

', 
pádt"^ typ, licence, způ sobu použ í vání  a

konkré tní ho rozsahu í echnické  podpory ke kaž dé  aplikaci na daný kalenddřní  rok' Tato sazba nemusí  být uvedena,jedná-li se o lechnickou podporu
poskylovanou k soJfivarové mu produktu lřetí  strany nebo je-Ii cena za provádění  technicM podpory ka!kulována odliš ným způ sobem'

V. Platební  kalendář
Cenaza provádění  technické  podporyje fakturována předem na dané  období  vž dy do 15. dne první ho měsí ce ve č tvrtletí
Technická podpora podle tohoto qýpoč tu bude ú č tována od 4. č tvrtletí  20l8, do té to doby bude ú č tována podle dodatku č .8
Daň z přidané  hodnotyje ú č tována v souladu se zák. č .588/1992 Sb. v platné m znění  ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho
pInění .

Softwaroý produkt Poč et, rozsah č ijiná
specifikace licence

Vstupní  cena
produktu

v Kč  bez DPH')

Roč ní
sazba

technické
podpory

*r)

Cenaza
technickou

podporu v Kč
bez DPH

Proxy modul internet (neomezená) 8 000 Kč 20% 1 600 Kč
T-MapServer internet (neomezená) l50 000 Kč 2IYo 30 000 Kč
T-WIST REN PTo SBX intranet (neomezená) l20 000 Kč 20% 24 000 Kč
T-WIST RUIAN internet (neomezená) ó0 000 Kč 20% 12 000 Kč
T-WIST Informace k nem. SBX intranet (neomezená) 40 000 Kč 20% 8 000 Kč
Administrace systé mu 25 30 000 Kč 20% 6 000 Kč
Náhled do ISKN intranet (neomezená) 24 300 Kč 20% 4 860 Kč
T_WIST Pasport památek internet (neomezená) 55 000 Kč 20% l1 000 Kč
T-WIST Pasport hřiš ť  SBx internet (neomezená) 70 000 Kč 20% 14 000 Kč
T-WIST Pasport zeleně SBX intranet (neomezená) 55 000 Kč 20% ll000Kč
T-WIST Separovaný odpad S-BX internet (neomezená) 30 000 Kč 20% ó 000 Kč
T_wIST Pasport komunikací  SBX intranet (neomezená) 55 000 Kč 20Y. ll000Kč
T-wIsT Evidence měst. mobiliáře SBX intranet (neomezená) 70 000 Kč 20%
T-wiST UAP Technická inÍ rastruktura intranet (neomezená) 30 000 Kč 20% 6 000 Kč
T-WIST UAP Zivotní  prostředí internet (neomezená) 30 000 Kč 20% 6 000 Kč
T-WIST UAP Památky internet (neomezená) l5 000 Kč 20% 3 000 Kč
Konektor SU VITA internet (neomezená) l0 000 Kč 20oÁ / 2000Kč
Modulpro import DGN internet (neomezená) 25 000 Kč 20% 5 000 Kč

Celkem TP bez DPH 175 Kč

Cena za ráce bez DPH Ie č l. 1. ó. č . l smlo 40 000 Kč

Celkem roč ně bez DPH 215 460'00 Kč
Celkem roč ně s DPH 260 706,60 Kč
Celkem č tvrtletně bez DPH 53 8ó5.00 Kč
Celkem č tvrtletně s DPH 65 176'65 Kč

Strana 3

Z


